
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛННИЕ»  

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 мая 2023 г.                                                                                                 № 02 

с.Озерки 

О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 

участка с кадастровым номером 73:21:180316:4, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Ульяновская область, Чердаклинский район, МО 

«Озерское сельское поселение», село Озерки, ул.Кооперативная, д.4  
 

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Озерское сельское поселение» с целью 

принятия решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка, п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести публичные слушания по проекту решения о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с 

кадастровым номером 73:21:180316:4, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Ульяновская область, Чердаклинский район, МО «Озерское 

сельское поселение», село Озерки, ул.Кооперативная, д.4. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном издании «Озерский вестник». 

3. Утвердить прилагаемое оповещение о начале публичных слушаний и 

разместить его на официальном сайте администрации муниципального 

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://www.мо-озерское.рф/). 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его официального обнародования. 

 

 

Глава  муниципального образования  

«Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области                                      Е.П.Дырова 

 
 

 

 

 

 

 



 УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением  

Главы муниципального образования 

«Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района  

Ульяновской области 

от 16.05.2023 № 02 

 

 

ОПОВЕЩЕНИЕ 

о начале публичных слушаний 

 

 Глава муниципального образования «Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области уведомляет о начале 

публичных слушаний по проекту решения предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 

номером 73:21:180316:4, расположенного по адресу: Российская Федерация, 

Ульяновская область, Чердаклинский район, МО «Озерское сельское 

поселение», село Озерки, ул.Кооперативная, д.4. 

Публичные слушания проводятся с 17.05.2023 по 14.06.2023 

включительно с понедельника по пятницу в 8 часов 00 минут до 16 часов 00 

минут. 

 Информационный стенд размещён в здании администрации 

муниципального образования «Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области по адресу Ульяновская 

область, Чердаклинский район, с.Озерки, ул. Кооперативная, 16. 

Собрание участников публичных слушаний проводится 05.06.2023 в 

15:00 с.Озерки, ул. Кооперативная, 16,  здание администрации. 

Предложения и замечания по вопросу публичных слушаний 

принимаются с 17.05.2023 по 05.06.2023 включительно с 8 часов00 минут до 

15 часов 00 минут: 

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания 

участников публичных слушаний;  

2) в письменной форме в адрес администрации муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области. 
 

 


